
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 653 с углубленным изучением 

 иностранных языков (хинди и английского)  

Калининского района Санкт-Петербурга 

имени Рабиндраната Тагора 

 

 

ПРИКАЗ № 187 

 

От  28 марта 2022г.                               г. Санкт-Петербург 

 

«О внесении изменений в  график проведения  

оценочных процедур » 

 

     В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 22.03.2022 № 01-28/08-01 «О переносе сроков проведения ВПР в общеобразовательных 

организациях в 2022 году» на основании  Приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 28.03.2022 № 467 «О внесении изменений в приказ Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 16.08.2021 №1139 «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2022 году»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график проведения оценочных процедур в ГБОУ СОШ № 653 

Калининского района Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора на 2021-2022 учебный 

год. (Приложение 1) 

2. Утвердить График оценочных процедур в новой редакции. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                             Е. Н. Шубина 

 



 


		2022-04-14T08:47:17+0400
	Шубина Елена Николаевна




